[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

01.03.2019

               № 49
	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием муниципального правового акта от 08.02.2019 года № 38-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Партизанского муниципального района, лиц, замещающих муниципальные должности Партизанского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», в соответствии со ст.ст. 19, 30 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов о размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (прилагается).

      2. Признать утратившими силу решения Думы Партизанского муниципального района:

      - от 04.09.2013 № 421 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

      - от 09.12.2016 № 329 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 04.09.2013 года № 421-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 04.09.2013 № 421».

     3. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                А.В. Арсентьев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

	Принят решением
Думы Партизанского
муниципального района
от 01.03.2019 № 49

1. Признать утратившими силу:

- Муниципальный правой акт от 04.09.2013 № 421-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
- Муниципальный правой акт от 09.12.2016 № 329-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 04 сентября 2013 года  № 421-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, и членов их семей на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 04.09.2013 № 421».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                              Л.В. Хамхоев

1 марта 2019 года

№ 49-МПА